GU
ID
E
A
CA
TE
NA
, A

S13 50 pz. MayTec 8,2 11,5 3,0 221 530 113
S14 50 pz. Schüco 8,5 11,2 4,0 221 530 114
Esempio di ordine
Articolo 1	 221 511 005	 Guide a catena da 2 metri
		  (2000 mm) per catena 08 B-1
		  incl. SNAP S5 (221 530 105)
Articolo 2 	 221 530 105	 1 sacchetto da 50 SNAP S5
		  (in aggiunta)
TIPO T
Catena a norma DIN 8187 Dimensioni catena in pollici B H h Cod. art. Disponibilità
08B-1 ¹⁄₂" x ⁵⁄₁₆" 20 12 2,2 221 511 005 ”
10B-1 ⁵⁄₈" x ³⁄₈" 20 12 2,6 221 511 010 ”
12B-1 ³⁄₄" x ⁷⁄₁₆" 20 12 2,4 221 511 014 ”
TIPO T-DUPLEX
Catena a norma DIN 8187 Dimensioni catena in pollici B H h Cod. art. Disponibilità
08B-2 ¹⁄₂" x ⁵⁄₁₆" 25 12 2,2 221 512 026 ”
10B-2 ⁵⁄₈" x ³⁄₈" 25 12 2,6 221 512 030 ”
12B-2 ³⁄₄" x ⁷⁄₁₆" 30 12 2,4 221 512 031 ”
Guide a catena per catene a rulli a norma DIN 8187
” A magazzino     @ Disponibile entro 10 giorni       Dimensioni in mm
” A magazzino     @ Disponibile entro 10 giorni       Dimensioni in mm
GU
ID
E
A
CA
TE
NA
, A
 C
IN
GH
IA
 E
 D
I S
CO
RR
IM
EN
TO
S
N
A
P
-T
R
IC
K
®
TIPO TU
Catena a norma DIN 8187 Dimensioni catena in pollici B b H h Cod. art. Disponibilità
08B-1 ¹⁄₂" x ⁵⁄₁₆" 25 16,3 12,5 2,5 221 514 011 ”
10B-1 ⁵⁄₈" x ³⁄₈" 25 19,2 12,5 2,9 221 514 012 ”
12B-1 ³⁄₄" x ⁷⁄₁₆" 30 21,8 12,5 2,7 221 514 013 ”
TIPO TS
Catena a norma DIN 8187 Dimensioni catena in pollici B b H h1 h2 Cod. art. Disponibilità
08B-1 ¹⁄₂" x ⁵⁄₁₆" 25 16,3 13,5 1,5 3,7 221 515 004 ”
10B-1 ⁵⁄₈" x ³⁄₈" 30 19,2 14,0 2,0 4,6 221 515 006 ”
12B-1 ³⁄₄" x ⁷⁄₁₆" 30 21,8 14,5 2,5 4,9 221 515 007 ”
” A magazzino     @ Disponibile entro 10 giorni       Dimensioni in mm
” A magazzino     @ Disponibile entro 10 giorni       Dimensioni in mm
TIPO U
Catena a norma DIN 8187 Dimensioni catena in pollici B b H h Cod. art. Disponibilità
08B-1 ¹⁄₂" x ⁵⁄₁₆" 25 12,8 17,7 3,5 221 516 017 ”
10B-1 ⁵⁄₈" x ³⁄₈" 25 15,4 17,4 4,2 221 516 019 ”
12B-1 ³⁄₄" x ⁷⁄₁₆" 25 17,0 16,4 4,6 221 516 020 ”
TIPO K
Catena a norma DIN 8187 Dimensioni catena in pollici B b H h Cod. art. Disponibilità
08B-1 ¹⁄₂" x ⁵⁄₁₆" 32 16,4 32 10 221 517 031 ”
10B-1 ⁵⁄₈" x ³⁄₈" 32 17,3 32 10 221 517 033 ”
12B-1 ³⁄₄" x ⁷⁄₁₆" 32 18,3 32 10 221 517 034 ”
” A magazzino     @ Disponibile entro 10 giorni       Dimensioni in mm